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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41406024M

2. Data e Regjistrimit 01/02/2004
3. Emri i Subjektit I.F.M. - 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.7, Rruga 
"Frederik Shiroka", Godina Alba, Hyrja 1, Apartamenti 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. 

Import-eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimor. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve.Tregtim i hidrokarbureve me 
pakice.Transport,etj.Specialist ne kryerjen e punimeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit si: karpantjer, hekurthyes, 
saldator, shtrim pllakash, punime hidraulike, etj.Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, fruta-perime, konfeksione te llojeve 
te ndryshme, automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to.hapje agjensi Turistike, 
imobiliare.hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, qendrash pushimi e kurative.Tregtim pajisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, pajisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Transport personash brenda 
e jashte vendit.Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te 
dnertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Prodhim 
dhe tregtim bojra te ndryshme per lyerje.trgtim prodhimesh 
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kozmetike dhe estetike.tregtimin e prodhimeve te ndryshme 
druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave.
Idajet Minaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2016                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdajetMinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: I.F.M. - 06
E-Mail: ifm06shpk@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083077-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/04
/2006

Numri i Vendimit:35491, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-13.04.2006. Emri i subjektit-''I.F.M-06''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-05.04.2006. Selia-Tirane,Rr.Kavajes,(Ambjentet e ish Shtypshkronjes Mihal 
Duri). Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Kryerje e punimeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit si;karpentier,hekurthyes,saldator,shtrim pllakash,punime 
hidraulike,elektrike,suvatime,armature,konstruksione beton-arme,izolime te 
ndryshme,mirembajtje ndertesash etj.Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice e pakice si;industriale,ushqimore,fruta 
perime,konfeksione,automjete te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per 
to.Hapje agjensi turistike,imobilare,hotele,motele,qendra pushimi.Tregtim 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,pajisje zyrash.Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Tregtim te 
materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte vendit.Prodhim e tregtim bojra te 
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ndryshme per lyerje.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Punime duralumini e 
tregtim te tyre.Tregtim prodhimesh  te ndryshme druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.Tregtim 
te karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te 
lengshem,mbushje te bombolave te gazi dhe tregtim te tyre me pakice. Perfaqesuesi ligjor-
Idajet Minaj. Ortaku-Idajet Minaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-9-YC-EH-17-12-20070014.pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164815-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334167-01-10
Objekti ishte            ("Kryerje e punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit 
si;karpentier,hekurthyes,saldator,shtrim pllakash,punime 
hidraulike,elektrike,suvatime,armature,konstruksione beton-arme,izolime te 
ndryshme,mirembajtje ndertesash etj.Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice e pakice si;industriale,ushqimore,fruta 
perime,konfeksione,automjete te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per 
to.Hapje agjensi turistike,imobilare,hotele,motele,qendra pushimi.Tregtim 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,pajisje zyrash.Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Tregtim te 
materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte vendit.Prodhim e tregtim bojra 
te ndryshme per lyerje.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Punime duralumini e 
tregtim te tyre.Tregtim prodhimesh  te ndryshme druri,mobilje,orendi,dyer,dritare.Tregtim 
te karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te 
lengshem,mbushje te bombolave te gazi dhe tregtim te tyre me pakice.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Import-eksport dhe 
tregetim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimor. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve.Tregetimin e hidrokarbureve me pakice.Transport,et,.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Komuna Kashar, Prane Pallateve Astir;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Ish Shtypshkronja Omska prane Kopshtit Nr. 2, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF3D04C-3380-4E8B-8891-6F4AA8EA0346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C5D46-3729-44DC-921C-0EDA5CA3A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BFA2A2-1226-4605-971C-477C5A975FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6285FA86-D182-451B-BEB2-949741041E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758D78E7-EA3F-4685-B3F4-CB081894207E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89865079-657B-4DAC-92CA-E473759D9EBF
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783119-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Import-
eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimor. Aktivitet ne fushen 
e sherbimeve.Tregetimin e hidrokarbureve me pakice.Transport,et,.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Import-eksport dhe 
tregetim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimor. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve.Tregtim i hidrokarbureve me pakice.Transport,etj.Specialist ne kryerjen 
e punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit si: karpantjer, hekurthyes, saldator, 
shtrim pllakash, punime hidraulike, etj.Import-eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, fruta-perime, konfeksione te llojeve te ndryshme, 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.hapje agjensi 
Turistike, imobiliare.hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, qendrash 
pushimi e kurative.Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Transport personash brenda e jashte vendit.Tregtimin dhe prodhimin e 
materialeve te dnertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Prodhim dhe 
tregtim bojra te ndryshme per lyerje.trgtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.tregtimin e prodhimeve te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare 
etj.Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Minaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2006")            u be              ("01/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Minaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010146-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 23.01.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88AA212-1527-4DD0-B03D-6F91217C11A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C0F5CE-8EF2-4C32-A19F-75854B83544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0B1D5E-A53F-4869-B2A8-3B348487083B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE6450A-91B8-4547-96DA-778AB2AC94D5
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Kenete, Pike furnizimi me karburant, auto-gaz dhe objekt sherbimi 2kt;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375009-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 11.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Kenete, Pike furnizimi me karburant, auto-gaz dhe objekt sherbimi 2kt;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564541-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836861-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539A766-4EA8-49CF-8BCC-04420F8E8E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539A766-4EA8-49CF-8BCC-04420F8E8E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CAB959-3287-4BF4-A98D-CD4DE107A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8D96D3-1409-4655-AC39-5EC681E90B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8D96D3-1409-4655-AC39-5EC681E90B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125333F2-DA7E-4B5C-A13E-7669C21A3F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE18C2C-77E4-4A9F-97B0-C32852C30EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB263F7B-E2C7-4249-BD1D-0BBBD3F38A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCB0776-79ED-4122-B2CB-4152FB7742B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB10AE-95ED-4B4C-9D77-4388C761473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB10AE-95ED-4B4C-9D77-4388C761473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270DF57E-D7CB-4CEA-9324-6BC6198D136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF05D02-9BAF-4B00-96CA-B5AF9241D74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4D2D1-3BDA-44B2-8176-47D9E88B4007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4D2D1-3BDA-44B2-8176-47D9E88B4007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC702D-C926-4DF6-B8B7-6BCEFA9E88AD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932618-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 17374 Prot, datë 05.03.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178651-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-312152-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.7, Rruga "Frederik Shiroka", Godina Alba, Hyrja 1, 
Apartamenti 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Komuna Kashar, Prane Pallateve Astir;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A2C4D3-04AD-48F3-8B2E-89A8EF7ADF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32777A08-E148-4678-8865-2B2EDECF8F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0096DDD7-D390-4453-A542-640EA84B94C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664E828C-B1D6-414D-8A5B-7E508A459D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8119EA3-0451-40B5-BDFE-5872452BDB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC086D41-F0B1-43EC-99FB-6533AC790A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A043A47B-96AE-41EB-8C39-6CBF7301ACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B40A11-907F-4FAD-A729-161D905E1828
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767706-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818004-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 01.07.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Minaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/07/2011")            u be              ("01/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Minaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852192-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951961-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50138F1-A019-4067-96AD-A2163C1ADB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50138F1-A019-4067-96AD-A2163C1ADB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB31CD7B-59C9-4E1B-BAA7-DEE91F8496D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55982332-6AF9-4952-A4A1-33B9FDB3569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D30632-5EA5-4C65-87B9-4D0FCF75BECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D30632-5EA5-4C65-87B9-4D0FCF75BECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60193BF1-45B7-4749-A695-6B38367DC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA54ECD-244A-45C5-B7B8-6B558AD31490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA54ECD-244A-45C5-B7B8-6B558AD31490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309E2B11-B367-4A36-8270-CEFD911FA1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FD1FCF-24E1-4A7E-9F56-2652569A8771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0563275-A0E3-46F6-9AF9-7B8D7D5D1CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3057BD08-ED77-42E2-92D6-45C06C8B3CFB
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materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411032-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888805-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202450-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ifm06shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42 (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287479-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx
IFM-06 vendimi ortakeve viti 2018.pdf
IFM BILANC 2018 +shenimet 2018-compressed.pdf
IFM BILANC 2018 +shenimet 2018-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3057BD08-ED77-42E2-92D6-45C06C8B3CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739644A5-771E-411F-AB2C-6EB2D74030CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CAE605-CDF5-45E5-9F07-9FA97A31B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE1E38-702C-4059-B889-75FB435C1A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11339523-17B0-49EB-9A99-B93698344D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7F05A-2C57-4782-A0F9-4969F6E4A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BBFEFF-015A-423C-9DD2-BC48BDAD0A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BBFEFF-015A-423C-9DD2-BC48BDAD0A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D374EDD-0748-48EE-8C14-FB26503DA00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D10D454-7DD5-4A2A-9E2E-8C263E8526A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AE12CC-E793-4B63-83F3-01B8095702EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC815E8-023E-4695-B096-175F5C72A08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B707C09-17F0-44A0-B4B4-7F7C962E4780
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18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338495-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42 (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568857-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
I.f.m-06 pasqyrat finaciare viti 2019.pdf
I.F.M-06 Formati raportimit   SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
I.F.M - 06  SH.P.K vendimi i ortakut 2019.pdf
I.F.M-06 Formati raportimit   SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608097-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja Mustafa Matohiti, Rruga Bilbilenjte, zona kadastrale 3574, 
numri i pasurise 13/514.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685422-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B5593C-B1A3-449E-BB0C-4C640B64633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29430B9-8D43-4B21-ADAE-D4C44FCA7AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29430B9-8D43-4B21-ADAE-D4C44FCA7AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAC6AEE-576C-432B-84EF-8443C4C1E807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C689344-78C6-463F-AC90-669AE2513AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD56B55-A55B-4653-8268-E36F7C9B4553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CADF94-52D3-42EF-A26F-0845E91276B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6740825-7D94-420F-BB91-56D5BD1BECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F748849-7BBE-45EA-9323-A375259DF2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F748849-7BBE-45EA-9323-A375259DF2D3
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja Mustafa Matohiti, Rruga Bilbilenjte, zona kadastrale 3574, numri 
i pasurise 13/514.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710570-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 4687 Prot., date 27.05.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit I.F.M. 
- 06 SHPK, me NUIS (NIPT) K41406024M dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te 
drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733388-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Minaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757400-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
ifm vendim.pdf
IFM-06 SHPK PASQYRAT FINANCIARE 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE38FFA-EBCF-4F30-8FC6-68A496FC7CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE38FFA-EBCF-4F30-8FC6-68A496FC7CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C57AC6-BB0F-4A61-9CFA-6E7E4ADAA518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8876F24-7633-4F82-A1AD-EFE058C090A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232C9E07-F36C-4C05-995A-0808A170CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11FB101-AAF8-427B-9185-8E84192439E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11FB101-AAF8-427B-9185-8E84192439E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBD07B4-F9FB-4764-AA5D-3E4CBCA94A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6264AC39-ACB5-4729-9D56-899380B83D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030D17C-A910-49F3-8220-C62159F001F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F6F70-8BD9-419C-A4C4-46A409496025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F6F70-8BD9-419C-A4C4-46A409496025
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06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903981-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1844 Regj, Nr.771 Prot., datë 
05.05.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore 
“I.M.F – 06” SHPK me Nipt K41406024M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907646-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1844 Regj, Nr.891 Prot., datë 
12.05.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masa se sekuestros mbi aktivet e pales  debitore 
“I.F.M – 06” SHPK me Nipt K41406024M, vendosur me anë të shkreses Nr. 771 Prot datë 
05.05.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911351-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2022 për ndryshimin e Kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961801-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
I.F.M-06 SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
I.F.M-06 VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE PER BILANCIN 2021.pdf
I.F.M-06 SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
IFM-06 PASQYRAT FINANCIARE 2021 (1).pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163459-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 36846 Prot., datë 10.07.2023 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronesise, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668BC0FC-9E1B-4845-A25E-D049C2FC9D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281BF4B6-7C58-4C3B-8537-7B5EDF547B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3700F3-BEDB-4A1A-8CE0-4734B4ECC5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C683D06-3E2C-4228-ADA5-A0B513344BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6131CBA2-D441-4F6A-A046-8A527FF2A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8E089-A3ED-4057-B4FC-18CB662242E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8E089-A3ED-4057-B4FC-18CB662242E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12E96D4-D8E3-4B83-A8A3-DEE2F6E39CF0
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Pronesise e tatimpaguesit shoqëria “I.F.M. - 06 “ sh.p.k., pajisur me NUIS (Nipt)-  
K41406024M, me perfaqësues ligjor  Idajet Minaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176539-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
IFMshenimetbilanci.pdf
IFMPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
IFMVENDIMORTAKU.pdf
IFMPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C71CA6-387C-4944-A7CF-4F1DC55360CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80579C9-5211-4A55-A87C-9F17C3BB59C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8234CDB-78A0-4C79-885E-55E40F50CD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBB934-CF8D-46DD-8172-DD8178889B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C5DCD1-669B-4FB7-AB9E-99A5FE00C8FE

